2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.04.2021                                                                                                                     № 198-р
с. Первомайское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 06.04.2016 № 153-р «Об утверждении Порядка рассмотрения извещения о намерении продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность муниципального образования «Первомайский район»»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского района от 06.04.2016 № 153-р «Об утверждении Порядка рассмотрения извещения о намерении продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность муниципального образования «Первомайский район» (далее – распоряжение), а именно в приложении № 2 к распоряжению слова «Савченко Ольга Ивановна - и.о. руководителя Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района» заменить словами «Фокина Ольга Александровна - руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Кугуткова Ю.Н.
(838245) 2 20 52

 РАССЫЛКА:
 Дело-1
 УИО-2